
平成３０年０３月吉日 

 

吉備継成会会員 各位 

吉 備 継 成 会 

会 長 浅野 一成 

 

平成３０年度吉備継成会定時総会、４月例会及び懇親会のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成３０年度の定時総会と４月例会および懇親会を下記のとおり開催致します。 

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

① 役員会 

日 時：平成３０年４月２５日（水） １４時００分～１４時３０分 

場 所：岡山ロイヤルホテル（光華の間） 

 

② 総会 

日 時：平成３０年４月２５日（水） １５時００分～１５時３０分(受付開始:１４時３０分～) 

場 所：岡山ロイヤルホテル（光楽の間） 

 

③ 例会 

日 時：平成３０年４月２５日（水） １６時００分～１７時４５分  

場 所：岡山ロイヤルホテル（光楽の間） 

テーマ：岡山の活性と地域貢献 

内 容：『岡山の魅力』と聞かれたら答えられますか？ 

御存知の通り地域魅力度ランキングでは岡山県は上位県ではありません。 

「私は決して岡山が他と比べて劣っているとは思いません。知っているようで実は気が付 

いていない良いものが岡山には沢山埋もれています」と、松田副社長は語ります。 

約50社から構成され、運輸交通観光関連・情報関連・生活関連の3つのコアで岡山の産業

の発展に大きく貢献されてきた企業であり、岡山での生活になくてはならない存在となっ

ている両備グループ社の次なる舵取り役を担う松田副社長に熱く語っていただきます。 

真心からの思いやりを第一に掲げる松田副社長から岡山のさらなる進化へと導くヒント

をお聞きし、自社の立場に置き換えた場合の地元への貢献を考えるきっかけとなりますよ

うに。 

講 師：両備ホールディングス㈱ 代表取締役副社長 松田敏之様 

略 歴：住友信託銀行（当時）を経て平成20年㈱両備システムズに入社。平成26年両備ホールディ

ングス㈱代表取締役副社長に就任、両備グループ36社の役員在任中。 

 



 

④ 懇親会 

時 間：１８時 ００分 ～ ２０時 ００分 

場 所：岡山ロイヤルホテル(光楽の間) 

参加費：６，０００円 

 

※出欠及びバス使用有無を各期幹事長宛にメールにてご返信ください。 

回答期限：４月１２日(木) 

参加と回答した後で都合が悪くなった場合は開催日７日前の４月１８日（水）までに各期幹事長に

連絡をお願い致します。 

以上 

 

≪吉備継成会４月役員会・総会・懇親会 バス時刻表≫ 

・岡山駅西口から岡山ロイヤルホテルまで、無料シャトルバスを運行しております。 

・乗降場所 岡山駅 西口送迎バスのりば ※出発時間の 5～10 分前にバスは待機しております。 

・所要時間１０分程度 専用車の可能人数は２０名程度です。 

 
岡山駅発 岡山ロイヤルホテル行き 

To OKAYAMA INTERNATIONAL HOTEL  

岡山駅 

JR Okayama Station 

14:20 

14:40 

岡山ロイヤルホテル発 岡山駅行き 

To JR Okayama Station  

岡山国際ホテル 

OKAYAMA INTERNATIONAL HOTEL 

20:10 頃（懇親会終了後） 

※岡山駅西口乗降車場所 


